2021.04.14

関係者各位

MRC ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変

お世話になっております。 MRC ゴールデンウィーク休業日について下記の

通りご連絡させていただきますので、ご不便おかけしまして申し訳ございませ

んが、ご了承の程、宜しくお願いいたします。            敬具

記

１・休業期間

  ２０２１年４月３０日(金)から５月５日(水)

２・詳細

  ４月２９日（木・祝） 時短営業日・８：３０～１７：００

    ３０日（金）   休業日・一斉有給取得促進日

  ５月 １日（土）   休業日

     ２日（日）   休業日

     ３日（月・祝） 休業日

     ４日（火・祝） 休業日

     ５日（水・祝） 休業日

     ６日（木）   通常営業 ・８：３０～１７：３０

     ７日（金）   通常営業 ・８：３０～１７：３０

     ８日（土）   時短営業日・８：３０～１７：００

     ９日（日）   休業日

    １０日（月）～  通常営業 ・８：３０～１７：３０

以上

株式会社 エムアールシー

諸岡 義光